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UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
01/10/2024 OPINION LEGAL 000030-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM 090

02338514

02440890
02388927

02280094

02467980

02520291
02530798

03396687

03403972
03419053

03426425

03432781

03511020
03523268

04/10/2024
16/10/2024

21/10/2024

24/10/2024

12/12/2024
19/12/2024

OPINION LEGAL 000031-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM
OPINION LEGAL 000032-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM

OPINION LEGAL 000033-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM

OPINION LEGAL 000034-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM

OPINION LEGAL 000035-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM
OPINION LEGAL 000036-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM

143
115

055

078

083
028

SOBRE LICENCIA SIN GOCE DE HABER Y RESERVA DE PLAZA
DE PERSONAL CONTRATADOS POR CAS

SOBRE SILENCIO ADMINISTRATIVO POSITIVO

SOBRE RECURSO DE APELACION- MACK JHEISON ESPINOZA
VERGARA

APELACION CONTRA RESOLUCION FICTA, POR SILENCIO
ADMINISTRATIVO NEGATIVO A SOLICITUD

RECURSO DE APELACION - LUIS ANTONIO BRENA TURCO
RECURSO DE APELACION - ROSA ALBINA ENCISO YANCCE
ACTO RESOLUTIVO RESUELTO POR AUTORIDAD O INSTANCIA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
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